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t á v i r a t o k .
Hőfer jelentése.
Budapest, julius 13. Hivatalos jelentés.

Háború az oroszok  ellen .
Az általános helyzet változatlan.

Az o la sz  h ad szín tér .
A tengermelléki arevonalon tegnap helyenkint he­

ves tüzérségi harc volt. Több olasz gyalogezrednek 
Redimiglianál ellenünk intézett támadását viszavertük. 
A karintiai és a tiroli határterületen a helyzet vál­
tozatlan.

HÖfer, altábornagy, 
a vezérkar főnökének helyettese.

(Miniszterelnökségi sajtóosztály.)

A ném et nagy főh ad iszá llás  
je le n té se .

Berlin, julius 13. A nagy főhadiszállás jelenti:

N yugati hadszíntér.
A souehezi cukorgyár mellett a franciáknak egy 

kézi gránát támadását visszavertük. A temető ellen in­
tézett rohamukkal kapcsolatban a temetőn túl állásúi ­
kat hatszáz méter szélességben előretoltuk s az Anas 
felé vezető ut mentén fekvő Cabaret-Rouget is elfog­
laltuk. A foglyok száma három tisztre és hétszáztizenöt 
főuyi legénységre emelkedett. Az ellenséget, amely idő­
közti támadásnak indult, tűz alá vettük és igy a táma­
dás végrehajtását meghiúsítottuk. A Maas és a Mosel 
között az ellenség élénk tüzérségi tevékenységet fejtett 
ki. A Bois de Protreben az este és az éjjel folyamán 
négy támadást intéztek állásaink ellen, amelyek nagy 
veszteségeik mellett állásaink előtt füzünkben összeom­
lottak.

A k e le ti é s  d é lk e le ti hadszíntéren a boly* 
zet változatlan.

Legfőbb h a d v ez e tő ség .
(Minist, sajtóoszt.)

E ls ü ly e s z te t t  hajók.
Berlin, julius 13. Az angol admiralitás jelenti, hogy 

két angol monitor a Königsberg német cirkálót a 
hufidji torkolatánál jul ius tizenegyedikén teljesen el­
pusztították. j

A közloményro megjegyzi a Wolf ügynökség, hogy 
a Königsberg pusztulásáról német jelentés nincsen. 
(Cenz. B.)

Rotterdam, julius 13.
Nem messze a pembrokeshirei parttól, német ten­

geralattjáró torpedója elsülyesztetto a Clio nevű angol 
gőzöst. Személyzetét megmentették.

A Syrian nevű grimsbyi halászbárkát vasárnap 
német torpedó elsülyesztette. A személyzetet megmen-
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A Nordaas nevű norvég gőzöst az Északi-tengeren 
egy német tengeralattjáró elsülyesztette.

London, juluis hó 13.
A Normandy nevű amerikai bárka Liverpoolban 

partraszállitotta a Leo orosz bárka legénységének 14 
emberét. Az orosz bárkát egy német tengeralattjáró 
Pembrokeshire közelében torpedólövéssel elsülyesztette.

Az oroszok m egerősitik  a b essza rá b ia i 
román határt.

Csernovicz, julius 13.
Az oroszok a román határukat megerősítik. Bessz- 

arábiában párhuzamosan a román határszéllel több ezer 
munkás dolgozik sáncok és drótakadályok építésén. A 
határ egyes részein éjjel-nappal dolgoznak orosz mun­
kások,

L insingen k itü n tetése .
Budapest, julius 13. Linsingent, a nagyszeiU had­

vezért, haditettei elismeréséül úgy a német császár, 
mint a mi királyunk részéről újabb kitüntetés érte. 
Vilmos császár a Pour la Mentéhez a tölgyfalevelet 
adományozta Linsingennek, migami királyunk a liadi- 
ékitményes elsőosztályu érdemkereszttel tüntette ki.

Albánia sorsa.
Genf, julius 13. A francia és az angol követek ba­

rátságos hangú jegyzéket nyújtottuk át a nisi és cettinyei 
kormánynak Albánia felosztásáról, amelyben figyelmez­
tették a két kormányt Olaszország jogos igényeire.

M eghalt a tisza esz lá r i v izsgálób író .
Nagyvárad, julius 14. Érdekes halottja van most 

Nagyváradnak. Tegnap meghalt Háry József törvény­
széki elnök. Bary neve annak idején sokat szerepelt a 
lapokban. A hírhedt tiszaeszlári vérvádas per alkalmá­
val ő volt a nyíregyházai vizsgáló bíró. A most csen­
des ember akkor Anagvon sokat beszéltetett magárólj 
(Cenz. B.)

Az o la szo k  h e ly z e te  L ybiában.
Genf, julius 19. A lybini csapatok helyzete kétség­

beejtő. Az egész expcdiciós sereg Garián síkságán (a 
tengerpart mellett) és Gad nincs oázisában van kon* 
contrálva. Tunisz felől erős benszülött csapatok nyo­
mulnak az olaszok ellen, akik a tengerhajózás szünete­
lése miatt nagy ínséget szenvednek. Ha erős flottase- 
gitség nem érkezik, a lybini csapatok csakis elszállítás 
révén menekülhetnek meg a teljes megsemmisülés elől.

P ia c i m axim ális árak a 4-ik oldalon.



2 Bajai Független Ujaág

A sárga rém, HÍREK.
az ázsiai kolera felütötte ijesztő fejét vá­
rosunkban. Két hét előtt bukkant fel elő­
ször, két asszouyt ejtett zsákmán} ul, aztán 
elült egy időre. Az első napok aggodalma 
után boldogan lélegzettünk fel, azt hittük, 
elhárult tőlünk a veszedelem, nyugodtak 
lehetünk, nem történj több megbetegedés.

A tegnapi újabb eset véget vet ennek 
a nyugalomnak és mementójával arra  int 
bennünket, hogy újra falaink közt van a 
veszedelem, legyünk résen és igyekezzünk 
megfojtani ezt a rettegett, borzalmas ellen­
séget mielőtt még nagyobb bajokat okoz, 
több áldozatot szed sorainkból.

Biztosan reméljük, hogy a hatóság meg­
teszi kötelességét és a modern orvostudo­
mány és közigazgatás minden eszközével 
fog harcolniaveszedelem ellen. Ezekaz esz- 
zök az izolálás a fertőtlenítés, a tisztaság 
és a nép felvilágosítása.

A legerélyesebb rendszabályokat köve­
teljük a hatóságtól. Az utcák, terek, félre­
eső helyek tisztántartására nagy és foko­
zott gond fordítandó. Korcsmák, vendég­
lők, mészárosok, hentesek, élelmiszerke- 
reskedök üzleteit a tisztaság szempontjából 
szigorúan kell ellenőrizni. A piacra kerülő

Hétfőn délután két újabb koloragyanus 
megbetegedést jelentettek a rendőrségnek. 
A rendőrség részéről Oltványi István 
rendőrkapitány és dr. Becássy Gyula tiszti 
orvos mentek ki a helyszínre, begy meg­
győződést szerezzenek az esetről és a 
szükséges intézkedések foganatosítását el­
rendeljék.

A két gyanús eset közül az egyik, ame­
lyik a Vörös Kereszt téren történt, a leg­
nagyobb valószínűség szerint nem kolera. 
Itt ugyanis e^y bét éves gyerek betegedett 
meg, hányása és hasgörcsei voltak, de láza 
is volt, ami a koleragyanut majdnem tel­
jesen kizárja. A tiszti orvos és a rendőr- 
kapitány óvatosságból mégis elkülönítette 
a beteget, a lakást az udvart és az összes 
mellékhelyiséget fertőtlenítette és a szük­
séges óvóintózkedésoket foganatosította.

A másik megbetegedás m ir jóval gyanú* sabb. Ez az esőt abban a körzetben történt 
ahonnan már egy ázsiai kolcramegbeíege 
dós kikerült és halállal végződött A beteg 
neve Fröhlich Adolfné, egy földműves fe­
lesége. Lakásuk a Farkas-utcában van Az 
asszonynak hétfőn hányábrohnmaí és gőr- 
osei voltak- Itt a legszigorúbb óvintézke­
déseket rendelte ol a tiszti orvos és Olto- 
ványi kapitány. A beteg asszonyt azonnal

élelmiszereket, gyümölcsöt alaposan meg 
kell vizsgálni, nem romlottak, nem pisz­
kosak-e^?

A főstilyt azonban a köznép felvilágosí­
tására kell fordítani, Nem elég, ha a ha. 
tóság mogteez minden óvintézkedést a jár­
vány megelőzésére és elfojtására, fárado­
zása sikertelen marad, ha intézkedései 
nem találnak megértésre ás támogatásra a 
közönség köréhen.

Ne ellenségét lássa a nép a hatóságban, 
mely intézkedéseivel őt vexálni akarja, 
hanem barátját, aki bajtól akarja megóvni, 
veszedelemtől megvédeni. Senki se titkolja 
hát el, ha családjában gyanús megbetege­
dés fordul elő, senki se rejtegesse betegét, 
mert ezzel csak magát, háza népét, em­
bertársait dönti veszedelembe.

Tisztaság, mértékletes életmód evésben- 
ivásban, étkezés előtt kézmosás és mind­
azon szabályok betartása, amelyekre pla­
kátban hivja a fel a hatóság a lakosság 
figyelmét, megvéd bennünket a koleráiéi- 
tőzéstől.

Ezt tartsa mindenki szem előtt, akkor 
remélhetjük, hogy a koloraveszedelem nem 
lesz úrrá városunkban.

| a járványkórházha szállították, a házat le­
zárták, a lakást, az udvart és az összes 
mellékhelyiségeket alaposan dezinficiálták, 
a ház elé csendőrt állítottak. A házból 
senkinek se ki, se be nem szabad mennie. 
A beteg ürülékét megvizsgálás végett azon­
nal felküldték Budapestre1

Nagyon aggasztó ennél a megbetegedés­
nél, hogy ebből a körzetből már került ki 
egy koleramegbetegcdés. Minthogy a 
rendőrségnek gyanúja van arra, hogy egyes 
lakásokban kolerabetc*. 11 rejtegetnek, 
tegnap és ma csendőrök járták bo az egész 
körzetet és átvizsgálták a lakásokat, ninc3-e 
valahol elrejtett beteg. Eddig még ilyenre 
nem akadtak.

Tegnap óta újabb megbetegedés sehol 
sem fordult elő és igy remélhető, hegy a 
haj, molynek fészke kétségtelenül ebben a 
körzetben van és amelynek kiirtására kell 
a hatóságnak törekednie, nem fog tovább 
terjedni Remélhetőleg sikerülni is f< g és 
megfelelő intézkedésekkel elejét vehetjük 
annak, hogy egy nagyobb kolerajárvány 
veszedelme szakadjon reánk.
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V é d e k e zé s  a kolera e llen .
A rendőrség a következő hirdetményt 

bocsátotta ki: Felhívom az összes kávéház 
tulajdonosokat, vendéglősöket, kereskedő­
ket, lékeket  s más élelmiszer árusokat 
hogy a közfogyasztás céljaira Üzleteikbe n 
kitett ótelnemüeket, süteményt, cukorkát 
vajat, sajtot stb. üveg vagy dróthálóval 
borítsák le s ne engedjék meg, hogy a 
süteményt s más élelmi cikket n, közön­
ség közül bárki válogatás céljából össze 
fogdossa.

Ezen rendeletem szigorú betartását a 
fent elsorolt üzletek tulajdonosainak meg­
hagyom azzal, hogy annak megtai társít 
úgy magam ellenőrzőm, mint pedig a 
rendőrtisztviselők, rendőrség s csendőrség 
tagjai által ellenőriztetem s az az ellen 
vétőkkel szemben a megtorló eljárást k í ­
méletlenül alkalmazni fogom.

A csendőrség, a detektívek s a rendőr­
ség tagjai ezen rendelet megtartását szi­
gorúan ellenőrzik.

— D iákok tű z o ltó  v iz sg á ja  volt
vasárnap délután a tűzoltó gyakorló téren 
a tanács és számos érdeklődő vendég j e ­
lenlétében. A fiatal tűzoltók — csupa diák­
ember — meglepő precizitással, ügyesen 
és gyorsan végezték a külömbözö tűzoltói 
gyakorlatokat,  úgy hogy teljes bizalommal 
nézhetünk szükség esetén a működésűk elé, 
a melyet a katonai szolgálatra bevonult 
hivatásos tűzoltók helyett fognak esetleg 
végezni. A betanítás és szervezés nehéz 
munkáját dr. Moder Géza főparancsnok éa 
Gardalits Lajos végézték.

— H adifogságban . Katz Lajos, aki 
Przemyslben a munkásosztagba volt be­
osztva és a vár kapitulációja alkalmával 
hadifogságba került, ma irt hozzátartozói­
nak, hogy orosz hadifogságba került, egész­
séges, jól érzi magát. Egyébként érdeklő­
dik, hogy milyen lesz az idei termés, 
van-e az apja  műhelyében sok dolog. A 
levél körülbelül hat hétig jött  Bajára.

— R e jté ly e s  lo p á s  történt Keliák 
György virágkereskedő házában. Ismeret­
len tettes kulcsosai felnyitotta a lakást, a 
fehérneinüs szekrényt és onnan kilopott 
200 korona készpénzt és egy 1800 koronás 
takarékpénztári betéti könyvet. A károsult 
felesége úgy adja elő a dolgot, bogy a 
mikor az üzlotből hazament a kapu bevolt 
reteszelve. Zörgetésére valaki kinyitotta a 
kaput, aki láttatlanul eltűnt A rögtön meg­
indult nyomozás az eltűnt tolvaj után 
semmi nyomot nőm talált.

— V é d e k e z é s  a z  e l l e n s é g e s  
rep ü lő g ép ek  e llen . Baján ugyan 
nincsen okunk repülőgépektől tartani, mert 
ide ugyan nem juthat, mégis a rendőrség 
a kormánybiztos utasítására óvatosságból 
a következő hirdetményt teszi közzé : —

ff A. LEGDRÁGÁBB
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Kolera-járvány veszedelem. 
■ ■ ■

— Két újabb gyanús megbetegedés. —
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Tekintettel a háborús viszonyok folytin 
fenyegető azon veszélyekre, hogy ellensé- 
eres repülőgép nagyobb terjedelmű seúíís 
kor re bombát dobhat le és esetleg a la­
kásig termésének nagyobb részét dg} i r t ­
hatja, de az roszakaratu más gyújtogatás­
nak is áldozata lehet, kormánybiztosi ren­
deletre való hiva'kozissal elr ndeleni, hogy 
nagyobb aaórttskertekben a gabona összc- 
h aim ozása ez óv folyamin tilos és azok 
kisebb részekre osztva s egymástól oly 
távolságban létesítendők, hogy amennyiben 
egyikben tíiz állna elő, az csak csekélyebb 
részét hamvaszthatná el a környék termé­
sének.

— P o r tó m e n te s  lev e lező la p o k  
a had ifog lyokhoz . Hadifoglyokat 
gyámolitó és tudósító hivatal Budapesten 
hadifoglyokkal való levelezésre levelezőla­
pokat hozott forgalomba. Szerbiába ismert 
vagy ismeretlen bolyén tartózkodó hadifog­
lyokkal való levelezéshez sáiga szintit. 
Oroszországba ismert helyen tartózkodók 
részére kék sziliben. Oroszországba isme­
retlen helyen tartózkodó hadifogoly eimére 
szóló levelezőlapon az orosz Vörös Kereszt 
Egylet Hadifogoly irodájának eime is fel 
ven jegyezve, mert ez az egylet elvállalta, 
hogy e lapok címzettjének tartózkodási 
helyét kipuhatolja és azt rendeltetési he­
lyére juttatja. Levelezőlapok a postahivatal 
távirati feladási osztálynál darabonkint 2 
fillérért a legközeelbbi napokban beszerez­
hetők.

— L ábizzadás ellen a logbiztossab- 
ban ható szer a F orm átó l .  Egy üveg 
ára  ̂ egy korona. Kapható Baján egyedül 
Lovassy Ödön gyógyszertárában az „Üd­
vözítőhöz.“

Beiratás a női kereske­
delmi tanfolyamra.

A tanfolyam célja, hogy növendékeinek 
oly szakképzettséget nyújtson, mely képe­
síti őket valamely pénzintézetnél, keres­
kedelmi vagy magánvállalatnál szakkép­
zettségüknek megfelelő állás elfoglalására 
és szakszerű betöltéséro.

A női kereskedelmi szaktanfolyamokba 
felvehetők, akik a polgári vagy felsőbb 
leányiskola negyedik osztályát sikerrel 
végezték.

Az iskolázottságukat bizonyítvánnyal 
igazolni nem tudó, de tizenhatodik élet­
évüket betöltött nők felvételi vizsgálat 
alapján •’ehetők fel.

A tanfolyam egy éves, szeptember hó­
ban kezdődik és junius végéig tart.

A tanfo lyam  tá rg y a i:
Hodai munkálatok.
Német kereskedelmi levelezés.
Könyvvitel.
Kereskedelmi számtan.
Kereskedelmi földrajz, a fontosabb áruk 

ismertetése.
Szépírás.
Gyorsírás.
Gépírás.
A tanfolyam a 17787/914. száinu minisz­

teri leirat értelmében nyilvános jellegű.
A tanfolyam bevégeztével a taufolyamot 

végzett növendékek tanulmányaik eredmé­
nyét feltüntető bizonyítványt kapnak.

A tanfolyamra csak korlátolt számban 
vehetők föl növendékek, ezért a jelentke

zök érdekében van, hogy még juilus és 
augusztus hóban iratkozzanak be Erdős 
Jakab igazgatónál Munkácsit Mihály utca.

Minthogy a szaktanfolyamokon a rend­
szeres tanításnak szeptember hó első heté­
ben kell kezdődnie, ezen határidőn túl fel­
vételnek már nincs helye. Egyes utólago­
san jelentkező és késedelmüket szigorúan 
igazolni tudók az illetékes főigazgatótól 
nyerhetnek kivételei engedőimet a fölvé­
telre.

Az egyéves tanfolyamon szerzett ismere­
tek gyarapítása és mélyítése céljából az 
1910/1G. tanévre továbbképző taufolyamot 
nyitunkt Ennek tárgvai a már felsorolta­
kon kiviil lehetnek idegen nyelvek, köz- 
gazdasági ismeretek, jogi ismeretek, német 
gyorsírás és speciális üzletágak megismer­
tetése.

Az évi tandíj 150 korona, mely negyed­
évi részletekben is fizethető Beiratási dij 
10 korona, géphasználati dij 5 korona.

Vidéki növendékek elhelyezésére az 
igazgatóság ad fölvilágositást.

A „Bajai női kereskedelm i  
tanfo lyam “ tanári te s t i í le te .

Ha valam it lát,
vagy  hall,
közölje  a B. F.U.-gal

Felelős szerkesztő : FRDÓS I.AjOS.
Kiadók: HR DÓS LAJOS és FODOR KÁROLY. 
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Aspirin*
I tablettái! -—
íj : fej és fogfájásnál, rheumánál, Influenzánál slb. elismert 
ä  fájdalomcsillapitószer : sokszor k>sebb értékű kés/ t- 
j  „lényekkel utánozzák, hogy biztosan valódi Aspirált 
3 kapjunk, vegyük a „Bayer" féle Aspirin tablettákat.

% Egy cső 20 A 0,5 gros tablettát tartalmaz ára l kor.
■Ä 20 fill. Utánzatokat utasítsunk vissza. v  ’

t - i  ,Az Aspirin szó védjegyzett, tehát a törvények 
szerint, más cég nem jogosult készítményeit 

Aspirin névvel megnevezni,

Egy tanuló
fölvétetik

a Bárány Szállodában.

Kiadó
te lje sen  külön egy  vagy  
két bútorozott szoba, kony­
ha é s  m osók on yh ah aszn á­
latta l. — B őveb b et K ossuth  
L ajos-u tca l 9. szám  a latt.

Pe rf e k 1 m agy a r- n é in e t 
gyors- és gépíróin), önálló 

munkaerő, mérlegképes

k ö n y v e lő n ő
állását változtatna. - Szives 
megkereséseket a kiadóhiva­
tal „Perfekt“ alatt továbbit.

E lá ru s í tó  l á n y t  
és ta n u ló  f iú t

keres a vasúti vendéglő.
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Maximális piaci árak
É /v é n y e s  1915 július hó

11-től 17-ig.
Alma (szentiváni) kg -  K 20 f.
Árpa körte n .  20 .
0  bab nagy szemű, n -  » 70 „
G bab kisszoraü n -  ,  70 „
Bárányhus n 2 n 40 «
Borjúhús ?? 3 .  60 „
Borsó hüvelyes n -  » 40 ,
Borsó zöld, fejlett n -  ,  70 „
Burgonya régi n -  ,  12 „
Burgonya uj n -  „ Ki „
Barack befőzésre n -  .  6,0 „
Barack közönséges » -  » 40 „
Cseresznye befőttnek való

ropogós nagyszered >i n 60 „
Cseresznye befőttnek való

kisszemü n -  ,  40 „
Cseresznye közönséges n -  ,  20 ,
Csirke sütni v. rántani való kg 2 „ 80 „
Csuka 1. rendű n 1 „ 80 „
Csuka II. rendű n i .  20 „
Disznósajt n 3 ,  20 „
Egres (piszke) n -  „ 30 „
Fejes salát;», 1 fej ,• 4 „
Fokhagyma uj nagyobb fajta 1 drb 3 —4 „
Fokhagyma uj apró, 1 kölegben

3 - 4  drb — K 0 „
Fokhagyma fogás szerint nagy

n n n közép ~ » ’ 0 „
» n » kicsiny -  .  60 „

Gomba egy rakás » 6 „
Hagyma (vörös) uj nagyobb

fajta 5 — G darab ~  n 12 ,
Hagyma (vörös) uj köz. nagys.

5—G drb n 3
Hagyma (vörös) régi kp » n n

Harcsa n 3 — n

Juhhús 2„ 40 ii
Kacsa kövér „ 2 n GO ii
Kacsa sovány „ 2 ii — n

Kalarábi 1 drb 1. rendű — v 4 ii
Kalarábi 1 drb 11. rendű — ii 2 r>
Kappan kg 2 ii 50 ti
Káposzta fejes „ — ii Ki n

Kárász » 1 V 20 n
Kecsege n 3 V — n
Kell káposzta 1 drb nagyság szer. 6—12 n

Kellevó! egy csomó — ii 4 ii
Liba sovány élősúlyban n 2 V — ii
Liba kövér „ n 3 n — ii
Lúd kövér élősúlyban ii 3 n — n
Meggy befőtt, való nagysz. n — n 30 r
Meggy közönséges kisszemü n — n 1G n

Málna 7) 1 n 40 ii
Paprika zöld 1 drb nagys. szerint 2-- 4 n

Paradicsom uj kg — K 40 f.
Ponty I. rendű n 2 n 40 n

Ponty II. rendű ii 2 n — n
Pulyka élősúlyban n 3 ii — ii

Retek hónapos4 drb — ii 4 V

Retek nagyobb 1 drb — 71 2 rí

Répá sárga 4 —  5 drb — ii 20 n

Ribiszke kg — n 40 ii

Sajt (tehén) ii 2 ii 40 ii

Sajt (juh) n 2 ii 60 71

Sertéshús r> 3 ii — ii

Süllő J. rendű ti 3 ii — 71

Süllő 11 rendű n 1 ii 40 11

Szalonna zsírnak való n 3 n GO 11

Szalonna füstölt n 4 ii — 11

Tehéntúró ii — ii 80 11
Tej literje — n 28 11
Tej literje házhoz szállítva — n 30 n

Tej literje zárt palackokban — ii 32 ii

Tejfel literje 1 n 00 71

— — — ww— aiBaa— MBBtt..i«'iniiiiwiT»r" w nw  * rm m a«

BAJAI KERESKEDELMI é s  IPARBANK
______________(BAJA ERZSÉBET KIRÁLYNÉ-UTCA 9. SZÁM .)_______________

b e  1.6 00 ,000  EE
Elfogad TAKARÉKBETÉTEKET. Leszámítol ezidő- 
szerint is VÁLTÓKAT. Engedélyez JELZÁLOGKÖL­
CSÖNÖKET. Vesz és elad ÉRTÉKPAPÍROKAT ÉS 
PÉNZNEMEKET. Előleget ad ÁRUKRA ÉS ÉRTÉK­
PAPÍROKRA. Tríesti Általános Biztosító Társaság.
(Assicurazztoni Generali) főügynökségo. Á tv esz  tűz-, jég-, é le t ,  b e t ö ­

r é s e s  lop ás  é s  b a le s e t  e llen i b iz to s í tá s o k a t .

1916. julius 14.

Tojás 1 drb
Túró (juh) kg
Tök egész n
Tök gyalult „
Töpörtyű „
Tyuk „
Uborka nagyság szerint da rab ja
Vaj (tea) kg
Vaj (főző) „
Zeller 1 drb nagyság szerint 
Zöldbab kg
Zöldség uj 4 —ö drb 
Zsír (disznó) kg

-  » 12 „ 
a „ «0 „ 

- » 6 ,  
n 10 »

2 » 40 n 
2 * 40 n 

4 8 1. 
5 K 20 „ 
4 » 20 „ 

2— 0 f. 
-  K 12 „ 

2 - 4  „

Baja város tanácsának 1915. évi június 
hó 80-án tartott üléséből.

Dr. M o ln á r  M . E rdély i Gyula
rendőrfőkapitány. h. polgármester.

M t tD C M O r t
K A ?  HAT A.

Sirolín “Roche“ biz, os
gyógyhatást nyújt ka tarrhu soknál 
hörghurutnál,asthmanál,influenza urán. 
Síről in “Roche“ kezdödcJ tüdőbetegséget 
csirájában elfojt. Kellemes ize és az étvá­
gyra való kedvező befolyása megkönnyítik 
a Sirolin“Roché-a] való hosszabb kúrákat!

A légzési szervek
meghűléseit legb iztosabbana  
Siroíín  "Rochel al kezelik . E zér t  
nélkülözhetetlen ezen  elism ert és 
bevált szer minden háztartásban.

Szíveskedjék  a gyógytárakban  
határozottan S iro lin “Roche- 1 kérni.




